SO 01a – Rozšírenie NN siete 400V/50Hz“. Cena vecného bremena je určená na základe znaleckého 
posudku vypracovaného znalcom: Ing. Daňkom Pavlom so sídlom: Oštepová 10, Košice, ev.č. 
910523 a to za jednorazovú náhradu za obmedzenie užívania nehnuteľnosti vo výške 215,- € ( 
slovom: dvestopätnásť euro ). Túto jednorazovú  náhradu za vecné bremeno uhradí povinnému z 
vecného bremena investor: spoločnosť FORIN s.r.o. so sídlom: Budulovská 33, 045 01 Moldava nad 
Bodvou, IČO: 45304106. 

Návrh uznesenia prijatý nadpolovičnou väčšinou prítomných poslancov v zmysle dodržiavania